
 

Tel: 6000 0055  
Adrese: Vesetas iela 7, Rīga, LV-1013 

E-pasts: energija@enefit.lv   
www.enefit.lv  

  

Mikroģeneratora reģistrēšanas instrukcija 
 

Pēc saules paneļu sistēmas uzstādīšanas to nepieciešams reģistrēt kā mikroģeneratora staciju, lai 

pievienotos kopējam elektrotīklam. Jums AS "Sadales tīkls" klientu portālā jāiesniedz saņemtie 

dokumenti - būvspeciālista sertifikāta kopija un aizpildīts invertora iestatījumu protokols. 

 

Aicinām sekot www.e-st.lv portāla norādēm, tomēr zemāk atradīsiet vispārīgu veicamo darbību 

izklāstu. 

 
1. Dodieties uz www.e-st.lv un atveriet mikroģeneratora pakalpojuma skatījumu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:energija@enefit.lv
http://www.enefit.lv/
http://www.e-st.lv/
http://www.e-st.lv/


 

Tel: 6000 0055  
Adrese: Vesetas iela 7, Rīga, LV-1013 

E-pasts: energija@enefit.lv   
www.enefit.lv  

  

2. Lai apliecinātu mikroģeneratora uzstādīšanu ievadiet būvspeciālista: 

 

• vārdu, uzvārdu; 

• sertifikāta numuru. 

Tāpat pievienojiet e-pastā saņemto būvspeciālista sertifikāta kopiju.  

 

 

 

 

 

 

3. Ievadiet nepieciešamos invertora datus un pievienojiet e-pastā saņemto aizpildīto invertora 

iestatījuma protokolu (iestatījuma protokola piemērs). 

 

Nepieciešamos tehniskos parametrus atradīsiet protokolā. 

 

 
 

 

  

mailto:energija@enefit.lv
http://www.enefit.lv/
https://www.enefit.lv/.resources/enefit_lv/webresources/assets/docx/Iestatijumu-protokols.docx


 

Tel: 6000 0055  
Adrese: Vesetas iela 7, Rīga, LV-1013 

E-pasts: energija@enefit.lv   
www.enefit.lv  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Pēc datu saglabāšanas ir jāsniedz piekrišana minētajām prasībām un jāiesniedz ievadītie dati, 

dokumentācija sistēmā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB! Mikroģenerators jāuzstāda un jāreģistrē ne vēlāk kā deviņus mēnešus pēc tam, kad "Sadales tīkls" 

ir apstiprinājis mikroģeneratora pieslēgšanas iespēju. 

mailto:energija@enefit.lv
http://www.enefit.lv/

